
 

  

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 26 » ноябрь 20 25 г.  № 1171 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменений в 

решение Думы Октябрьского района  

от 10.06.2009 № 554 «Об утверждении положения 

о муниципальной трехсторонней комиссии 

Октябрьского района по регулированию 

социально-трудовых отношений» 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления Октябрьского района в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 10.06.2009 № 554                                 

«Об утверждении положения о муниципальной трехсторонней комиссии Октябрьского 

района по регулированию социально-трудовых отношений» (далее – решение) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 3 решения слова «(Сердюков В.К.)» исключить. 

1.2. В пункте 1.3 Положения слова «Трехстороннего соглашения между 

Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, объединением 

работодателей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и объединением 

организаций профсоюзов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 

общероссийских отраслевых (межотраслевых) тарифных профессиональных соглашений» 

заменить словами «Трёхстороннего соглашения между органами государственной власти 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Объединением работодателей Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, Союзом «Объединение организаций профсоюзов 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», общероссийских, окружных отраслевых 

(межотраслевых) тарифных профессиональных соглашений». 

1.3. Подпункт 6 пункта 3.1 Положения после слов «вносить предложения» 

дополнить словами «в органы государственной власти Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры,». 

1.4. В пункте 4.2 Положения слова «распоряжением Думы Октябрьского района» 

заменить словами «распоряжением председателя Думы Октябрьского района». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по социальным вопросам. 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Н.В. Кочук 

 

 

Глава Октябрьского района          С.В. Заплатин 

26.11.2025 № 1171 «Д-5» 

                                                                                                                                                         

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=54666

